区分所有者変更届け_20240201.docx

区分所有者変更届け

日野平山台住宅管理組合法人

代表理事 殿

        年   月   日

氏名              印
下記のとおり、届け出します。

号室

旧所有者氏名

新所有者氏名

変更理由 □売買 □相続 □その他

居住状況 □居住 □長期不在 □その他

新所有者連絡先
住所：

電話番号：

メールアドレス：

管理費等支払い方法 □区分所有者の口座から自動引き落とし

 □管理組合の口座へ振り込み

□現金

1. 区分所有者に変更が生じた場合、直ちに代表理事に 1 部 提出してください

2. この文書は、集会室内にある施錠されたロッカー#2 に保管されます。

3. 緊急時以外に、ここに記載された個人情報が使用されることはありません。

代表理事 副理事長 担当役員 データ入力